«Морко муниципальный район» муниципальный образованийын

депутатше–влакын Погынжо
	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов    муниципального образования  «Моркинский муниципальный район»

	 № 345
шестой созыв

	«7» ноября 2018 года

Р Е Ш Е Н И Е

 Собрания депутатов муниципального образования

«Моркинский муниципальный район»

О Главе администрации муниципального образования
«Моркинский муниципальный район»
Руководствуясь статьей 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Устава муниципального образования «Моркинский муниципальный район»,
 Собрание депутатов муниципального образования «Моркинский муниципальный район» РЕШИЛО:

1. Утвердить протокол счетной комиссии № 3 от 7 ноября 2018 года по назначению на должность главы администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район».
2. Поручить главе муниципального образования «Моркинский муниципальный район» заключить с Голубковым Александром Николаевичем контракт на замещение должности главы администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район»                с 8 ноября 2018 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования

«Моркинский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов                                                    С. Иванова